DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

SIDNEY - NOROESTE TREINAMENTOS
3 mensagens

Sidney Massote <sidneymassote@hotmail.com> 5 de agosto de 2021 18:46
Para: "licitacoes@detran.mt.gov.br" <licitacoes@detran.mt.gov.br>

BOA NOITE SENHOR MAIKO FRAIDA FERREIRA.

SOMOS DA EMPRESA DO ESTADO DO PARANA, RECEBEMOS UM EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR
PREÇO POR LOTE – PROCESSO Nº 275327/2021

TEMOS DUVIDAS REFERENTE AO QUE ENCONTRA-SE NO ITEM ABAIXO E NAS TABELAS REFERENTE A REGIÕES ONDE DEVERÃO SER
REALIZADOS O PPRA E O PGR.

EM QUE LOCAL NOS PODEREMOS VER EM QUAL REGIÃO  ESTÃO LOCALIZADOS ESTAS CIDADES....

EXEMPLO: REGIÃO MEDIO NORTE,,,,,QUAIS AS CIDADES QUE ESTÃO NESTA CIDADE.

DESDE JA AGRADEÇO

SIDNEY MASSOTE - NOROESTE TREINAMENTOS

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 6 de agosto de 2021 08:43
Para: Gerência de Desenvolvimento Saúde e Segurança no Trabalho GDSEGT <gerenciadesenvolvimentosaude@detran.mt.gov.br>, WESLEY
BARROS <wesleybarros@detran.mt.gov.br>, Coordenadoria de Gestao de Pessoas <cogpes@detran.mt.gov.br>

Prezados, bom dia

Segue pedido de esclarecimento para ser respondido ao requerente.
Favor responder com cópia para esta Coordenadoria.

Grato.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos internos de mero expediente do DETRAN/MT,
conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois contamos com seu
compromisso na proteção do Meio Ambiente.

Gerência de Desenvolvimento Saúde e Segurança no Trabalho GDSEGT
<gerenciadesenvolvimentosaude@detran.mt.gov.br>

6 de agosto de 2021
09:44

Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>
Cc: WESLEY BARROS <wesleybarros@detran.mt.gov.br>, sidneymassote@hotmail.com

Prezados,

Bom dia,

Conforme solicitado encaminho, em  anexo , onde se encontram as Regiões e Cidades a serem atendidas pelo referido Termo de Referência .

Dúvidas à disposição,

Atenciosamente,

Grasi Almeida

Gerência de Desenvolvimento, Saúde e Segurança no Trabalho
GDSEGT/COGPES/DGS/DETRAN-MT
Contato: (65) 3615-4642

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos internos de mero expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº
098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ANEXO 2 - regiões e cidades.pdf
189K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17b1bb57a18850a4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ks0eg6lf0&safe=1&zw

ANEXO 2
REGIÕES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

REGIÃO 1 - MÉDIO NORTE  REGIÃO 5 - NORDESTE

LUCAS DO RIO VERDE CONFRESA

NOVA MUTUM SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

SORRISO VILA RICA

TAPURAH ÁGUA BOA

CLÁUDIA BARRA DO GARÇAS

MARCELÂNDIA CANARANA

SINOP NOVA XAVANTINA

VERA TORIXORÉU

REGIÃO 2 - OESTE REGIÃO 6 - NOROESTE

BARRA DO BUGRES ARIPUANÃ

CAMPO NOVO DO PARECIS COLNIZA

NOVA OLÍMPIA JUARA

TANGARÁ DA SERRA JUÍNA

NOBRES BRASNORTE

ARENÁPOLIS PORTO DOS GAÚCHOS

DIAMANTINO REGIÃO 7 - NORTE

NORTELÂNDIA ALTA FLORESTA

SÃO JOSÉ DO RIO CLARO COLIDER

REGIÃO 3 - SUDOESTE GUARANTÃ DO NORTE

ARAPUTANGA PEIXOTO DE AZEVEDO

CÁCERES TERRA NOVA DO NORTE

COMODORO REGIÃO 8 - CENTRO

JAURU CHAPADA DOS GUIMARÃES

MIRASSOL D'OESTE CUIABÁ - exceto sede
administrativa

PONTES E LACERDA DOM AQUINO

RIO BRANCO JACIARA

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS POCONÉ

SAPEZAL SANTO ANTÔNIO DO LEVEGER

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE ROSÁRIO OESTE

REGIÃO 4 - SUDESTE VÁRZEA GRANDE

ALTO ARAGUAIA REGIÃO 9 - CUIABÁ- SEDE

ALTO GARÇAS CUIABÁ - SEDE ADMINISTRATIVA

CAMPO VERDE

GUIRATINGA

PARANATINGA

PEDRA PRETA

POXORÉO

PRIMAVERA DO LESTE

RONDONÓPOLIS